
Alimentatori, sigurante, cabluri, prize, socluri

I.D.: 43263061

Data publicarii 21.06.19 Coduri CPV 31711000-3 31711100-4 30237280-5

Pretul estimativ: 2.186,08 RON - 2.186,08 RON

Descriere: Alimentator cu mufa bricheta 72W 12V 6A buc 2/ 92.44 lei 184.88 lei 2 Siguranta ZKT 5X20 buc 10/ 0.84 lei 8.40, Cablu litat GRI LIYY-21X0.34 ml 80 /10.50 lei 840.00 lei Cablu litat ALBASTRU LIY-0.25BL ml 100/0.65 lei 65.00 leiCablu litat ROSU LIY-0.25RD ml 100/0.65 lei 65.00 leiCablu litat ALBASTRU H05V-K1X0.5BL ml 100/ 0.80 lei 80.00 leiCablu litat ROSU H05V-K1X0.5RD ml 100/ 0.80 lei 80.00 leiCablu ecranat GRI LIYCY-16X0.25 ml 50/9.10 lei 455.00 lei, Soclu banana 4MM 24A galben SEB7080NI-GE buc 20/ 4.10 lei 82.00 lei Soclu banana 4MM 24A rosu SEB7080NI-RT buc 30/ 4.10 lei 123.00 leiSoclu banana 4MM 24A albastru SEB7080NI-BL buc 20/ 4.10 lei 82.00 leiTerminal plat mama 6.3mm/0.8mm 3-520408-2 buc 50/ 1.24 lei 62.00 lei, Pachet priza retea cu intrerupator cu bec,suport siguranta IEC60320 buc 10 5.88 lei 58.80
